Törvényszék Cégbírósága; cégjegyzékszám: 01-10-143416) – mint a Kibocsátó vonatkozásában 

vezetői feladatokat ellátó Piukovics Gábor igazgatósági taggal szoros kapcsolatban álló személy – 

2025. december 15. napján tőzsdén kívüli ügylet keretében 55.000 db, azaz ötvenötezer darab, a 

Kibocsátó által HU0000173752 ISIN azonosító alatt kibocsátott törzsrészvényt vásárolt 30.000,- 

Ft/db, azaz darabonként harmincezer forint vételáron. A fentiek szerinti ügyletről szóló, 

Kibocsátóhoz eljuttatott értesítés a jelen tájékoztatás mellékletét képezi.